
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020   -   Fax 0776 886223   -   Codice Fiscale  00199660606 

   Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                             E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.it  

   Ordinanza n. 17  del 07.07.2012                                                                                                                 Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

 

 

IL  S I N D A C O 
 

 
RILEVATO che il giorno 09.07.2012 avranno inizio i lavori di “recupero centri storici” nel tratto stradale di 
via Luigi Mariani;  
 
CONSIDERATO che a causa di detti lavori si  rende necessario disporre la chiusura della strada richiamata 
fino all’ultimazione degli stessi; 
 
PRECISATO che sarà consentito nelle ore lavorative dalle 8:00 alle 18:00 il transito ai soli mezzi di soccorso 
ed emergenza; 
 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 267/00; 
 
 

O R D I N A 
 

Il divieto di transito e di sosta in Via Luigi Mariani, dalle ore 8:00 alle 18:00, dal giorno 09.07.2012 fino al 
termine dei lavori. 

Si precisa che tale limitazione non si applica ai mezzi di pubblico soccorso che procederanno sul tratto 
interessato secondo le indicazioni del direttore del cantiere.  

 
La Forza Pubblica e gli Agenti di Polizia Locale sono incaricati all’esecuzione della presente ordinanza.  
 

     
     Dalla Residenza Municipale, lì 07.07.2012       
 
 
                Il Sindaco 
               f.to  dr. Giuseppe  Cioffi     


